
Baujahr 1964

Zimmer 2,00

Wohnfläche 55,00 m²

Nutzfläche 55,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 150 €

Miete Garage/Stellpl. 20 €

Mietsicherheit 1.350 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand renoviert

Badezimmer 1

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Maisonette in Schneverdingen

Wohnen im Grünen

Objekt-Nr. OM-295224

Maisonette

Vermietung: 450 € + NK 

29640 Schneverdingen
Niedersachsen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Nur für berufstätige Einzelperson

Hundehaltung ist für diese Wohnung ausgeschlossen.

Diese charmante Wohnung vermittelt durch die sie umgebende Gartenanlage ein exklusives
Raumgefühl . 

Absolut ruhiges privates Mehrfamilienhaus.

Ausstattung

Zur Verfügung steht Ihnen außerdem ein PKW Stellplatz. Auch ein separater Abstellraum für
Fahrräder ist im EG vorhanden.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Einbauküche

Sonstiges

Hundehaltung ist für diese Wohnung ausgeschlossen.

Lage

Die Immobilie liegt in Schneverdingen, OT. Die Bahnlinie RB38 verkehrt in unmittelbarer Nähe
und schließt Sie an den öffentlichen Nahverkehr des Hamburger Verkehrsverbund (HVV) , und
Fernverkehr an.

Nur 45 min. bis Hamburg Centrum sowohl mit dem PKW , als auch mit der Bahn.

Es gibt unmittelbar einen Anschluss an das Rad - Reit als auch Wanderwegenetz im
Naturschutzgebiet Lüneburgher Heide. (jeweils über 450km Gesamtlänge)

Nicht weit entfernt gibt es außerdem beste Einkaufsmöglichkeiten , alle führenden
Supermärkte sind vertreten. Eine gute medizinische Versorgung, verschiedene Erholungs- und
Sportangebote und gute Ausgehmöglichkeiten erreichen Sie schließlich ebenfalls im näheren
Umkreis.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Zugang zum Hauseingang

 

zum Mieterparkplatz 
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Exposé - Galerie

Mieterparkplatz 

 

Grillplatz 
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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